
 
V Praze dne 6. 12. 2021 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 35 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Systém pro řízení pracovních sil (WFMS) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Dotaz k Harmonogramu a Vysvětlení č. 2 z (Otázka č.2) z 9.11.: 
Zmiňovaný Milník 3 na straně E.GD (tedy T+27) – Uchazeč si ověřuje, že z pohledu milníků pro Dodavatele 
jsou relevantní milníky 1, 2 a 3 (4) tak, jak je uvedeno ve Smlouvě o vývoji SW. Tzn. při uvažovaných 
maximálních délkách jednotlivých fází (6 měsíců na CK, 9 měsíců na Implementaci části 1 a 12 měsíců na 
Implementaci části 2) a pro usnadnění výpočtu předpokládaným začátkem projektu 1.1.2022 jsou milníky pro 
Dodavatele následující: 
Milník 1 – dokončení CK – od 1.1.2022 do 30.6. 2022 
Milník 2 – Implementace části 1 – od 1.7.2022 do 31.3.2023 
Milník 3 (4) – Implementace části 2 – od 1.4.2023 do 31.3.2024 
Může Zadavatelů potvrdit, že milníky pro Dodavatele jsou viz výše, případně vysvětlit, co je myšleno T+27 a 
jaký to má vliv na harmonogram dodavatele a jeho zdroje. 

Znění odpovědi 

 Ano, jednotlivé milníky byly detailně popsány v otázce č. 2 dokumentu „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
22“. Dodavatel doplní v rámci nabídky vlastní návrh harmonogramu realizace předmětu plnění při dodržení 
maximálních hodnot číslovaných milníků.  
Milník 3 „Příprava na straně EG.D: T + 27 měsíců“ znamená, že před zahájením Implementace části 2 dojde 
k úpravě navazujících interních systémů ze strany Zadavatele (tyto úpravy budou tedy ukončeny maximálně 
12 měsíců od ukončení Implementace č. 1). Toto bude podrobně popsáno v rámci CK, na jehož tvorbě se 
bude Dodavatel WFMS plně podílet. 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

V Cenové tabulce i ve Vysvětlení č.8 (Otázka č.42) z 19.10 je zmiňovaná podpora licencí na 8 let, včetně fáze 
Implementace. Maximální délka 3 fází projektu (ze Smlouvy o dílo) je nicméně 27 měsíců, tzn. 2 roky a 3 
měsíce (součet maximálních délek fází– 6 měsíců na CK, 9 měsíců na Implementaci části 1 a 12 měsíců na 
Implementaci části 2). Mohl by Zadavatel vysvětlit, tento rozpor? Předpokládá Uchazeč správně, že nákup 
licencí je nastaven v prvním měsíci projektu? 

Znění odpovědi 

Zadavatel zcela ponechává na Uchazeči, zda stanoví a nacení licenční maintenance ihned od uzavření smlouvy 
(délka 8 let), nebo až po předání (alespoň části) řešení do provozu (kratší lhůta jak 8 let). Pro účely nabídky 
stanovil Zadavatel maximální délku implementační fáze na 3 roky (výše uvedené lhůty zaokrouhleny na celé 
roky), produktivní režim na dalších 5 let. 

 
Linda Robovská 

Veřejné zakázky s.r.o. 


		2021-12-06T16:34:33+0100
	Linda Robovská




